Portaria Conjunta nº. 218/SAD/SES/2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas atribuições legais, e
considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de
2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de Saúde
referente ao ano de 2008 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 05 de maio de 2009.

(Anexo da Portaria Conjunta nº 218/SAD/SES/2009)

ASSISTENTE DO SUS

MATRÍCUL
A

NOME DO SERVIDOR MÉDIA

45397 Eliane Elfride Haeberlin 9,62

90033 Lindinalva Maria dos Santos 9,83

3359 Rosangela Auxiliadora Pinheiro
Dorileo

9,87

42777 Guiomar Pereira Franco 9,57

41855 Erasmo Rodrigues dos Santos 9,63

42784 Iracy Martins Borges 9,65

58658 Luciana Lima Luz 9,34

90535 Neila Silva E. Campos 9,85

TECNICO DO SUS

98741 Rosilene Lara de Freitas 9,88

93976 Elizeth de Matos 9,53

42568 Regina Célia Gomes Pavani 9,62

106876 Reginaldo Gomes de Souza Neto 8,95

PNS DO SUS

70920 Suzana de Oliveira Ramos 9,98

52061 Pedro Ernesto Pulcherio 9,56

42385 Dejair José Pereira 9,80

120309 Sirbene Nunes da Cunha 9,90

114249 Rosenil Celia de Moraes 8,79

125349 Ana Maura Pereira da Silva 9,80

120124 Claudia Duarte Melo 9,80

43230 Hildo Benedito Teixeira Silva 9,87

66211 Silmeris Lente 9,10

82256 Dilza Antonia da Costa 9,61

115826 Marcondes Paiva Serra 9,00

41875 Gentil Pagotto 9,86

45939 Eliza Nazareth Araújo Queiroz 9,58

19978 João Bosco Martins Morberck 9,08

41817 João Washington Rocha 9,13

41868 Jorge  José do Nascimento 9,23

41883 Rubens Willian Figueiredo Cunha 9,24

79939 Jairo Lew 9,58

49120 Nadir Lucio 8,69